15/5, khu phố Nội Hóa 1, phường Bình An, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương

(Nay là 15/5, khu phố Nội Hóa 1, phường Đông Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Huỳnh Văn Đủ, bà Võ Thị Nhung trả cho ông Nguyễn Văn

Trung, bà Huỳnh Thị Cẩm Yến số tiền 603.000.000 đồng (Sáu trăm lẻ ba triệu

đồng) và tiền lãi tính đến ngày xét xử sơ thẩm (ngày 31/3/2025) là 158.288.654

đồng (Một trăm năm mươi tám triệu hai trăm tám mươi tám nghìn sáu trăm năm

mươi bốn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật